
RESULTADO SCRATCH

Pos Licencia Nombre M/F HCE Golpes Total

1 7752081049 JOSE MARIA ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ M -2,9 - 38

2 7752099365 RAQUEL ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ F 3 72 34

3 7752908333 PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA M 4,2 74 32

4 7752932508 TOMAS LAVANDEIRA POYATO M 4,2 75 31

5 7752260868 MARIANO SAN JOSE DE LA ROSA M 8,7 78 29

6 7752792536 PABLO BONILLA CASALDUERO M 12,9 80 28

7 7752892547 JAIME VALENTIN-GAMAZO GARCIA M 6 80 27

8 7752162222 MARCOS BLANCO ALVAREZ M 7,8 79 27

9 7707804461 JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ M 5,3 80 26

10 7773313400 SANTIAGO BLANCO SUAREZ M 8 80 26

11 7707812756 ANGEL ALVAREZ GARCIA M 16,2 81 25

12 7700422035 JOSELUIS FERNANDEZ MAÑANES M 16,9 85 25

13 7752162882 SAMUEL NIETO LOPEZ M 3,2 - 25

14 7700802363 DAVID FORONDA RODRIGUEZ M 9,3 - 24

15 7707186231 LUIS HERNANDEZ MARTIN M 14,2 82 24

16 7773321447 ANDRES PEREZ GARRIDO M 9,7 85 23

17 7752457884 ENRIQUE SANZ DEL OLMO M 10,6 - 23

18 7752324108 JESUS DEL VALLE MARTIN M 15,8 84 23

19 7752362807 JAVIER ALVAREZ PEREZ M 13,3 - 22

20 7752387358 JULIO CESAR GARCIA CARRANZA M 10,6 - 22

21 7709902000 BRUNO CUADRA  ORJALES M 14,8 - 21

22 7752938140 CARLOS DE LA VEGA TOME M 10,4 - 21

23 7752759078 LUIS ANGEL RIVERO FRIERA M 23,4 - 21

24 7752387221 LUIS OSCAR GARCIA MARTIN M 10,9 - 21

25 7752917709 ADRIAN CONDE ROBLEDO M 17 - 19

26 7752908334 ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA F 9,2 - 19

27 7700962026 FERNANDO MARTIN CRUZ M 21,8 - 18

28 7752163398 JOSE GARCIA SEGURA M 20,3 - 18

29 7752398653 EDUARDO ZALAMA CASANOVA M 14,6 89 17

30 7709316013 JAVIER FRESNO DE LA FUENTE M 16,6 91 17

31 7709940293 JAVIER SANCHIDRIAN GARCIA M 19,3 92 17

32 7752320862 RAIMUNDO GRANDE DUQUE M 10,5 - 17

33 7752071335 DAMIAN FRAILE SAENZ M 10,8 - 16

34 7752931344 JAVIER CARRION HERRERO M 15,4 92 16

35 7752249628 JAVIER HERRERO VEGA M 18,7 92 15

36 7707205420 MARIA REYES MANTECA GOMEZ-PALLETE F 17,2 96 15

37 7752166416 MARIANO SAN JOSE SAN JUAN M 19,9 - 15

38 7752462580 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ESTRADA M 15,8 94 15

39 7752964726 ROBERTO MORILLO MUNICIO M 15,1 91 15

40 7700094244 ELIAS MARTINEZ ALLER M 12,5 92 14

41 7752992268 JAIRO RODRIGUEZ HERNANDEZ M 18,5 - 14

42 7773951245 JAVIER MOYANO LOPEZ M 21,4 100 14

43 7752944356 MARCOS PEREZ SANDONIS M 18,2 - 14

44 7752478066 ALVARO BAZAL GARCIA M 36 - 13

45 7760410533 ENRIQUE RODRIGUEZ MINGUELA M 26,5 94 13

46 7752759077 EVA MARTINEZ BARROSO F 25,9 - 13

47 7707113210 GERARDO MAGIDE GARCIA-LUENGOS M 28,4 96 13

48 7752058658 JOSE LUIS BLANCO PRIETO M 30 - 13



49 7752093324 VICTOR ARRANZ VELASCO M 33,2 98 13

50 7700283643 CARLOS HERNANDEZ MARTIN M 23,2 99 12

51 7773672848 JOSE IGNACIO MOZO MUÑOZ M 19,3 95 12

52 7752885825 ANGEL RODRIGUEZ LAGUNILLA M 20,8 - 11

53 7752446440 ANGEL VAZQUEZ MARTIN M 26,1 - 11

54 7752803384 JULIO ANTONIO BOCOS GARCIA M 19,2 - 11

55 7752382886 LUIS GREGORIO DE LARA JUSTE M 23,1 - 11

56 7752071342 OLIVER FRAILE SAENZ M 29,5 99 11

57 7760997220 JUAN PABLO BUSTO LANDIN M 26,5 106 10

58 7752366861 MANUEL ENRIQUE PEREZ VILLAR M 24,7 103 10

59 7700814729 ROBERTO BAZAL PEREZ M 26,6 - 10

60 7707283667 SILVIA MARTIN ARRANZ F 16,1 - 10

61 7773934259 JOAQUIN FLORES VALADES M 26 - 9

62 7752323888 JORGE ALBERTO BUSTOS ESTEBANEZ M 28,1 - 9

63 7752908081 ADRIAN MANUEL DE DIOS DEL POZO M 36 - 8

64 7752383158 CIRIACO CESAR RODRIGUEZ MEDINA M 26,5 - 8

65 7752178116 ENRIQUE LOPEZ CORRALIZA M 36 107 8

66 7700959069 FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ GOMEZ M 31,6 109 7

67 7773958224 MARINA CRUZ GONZALEZ F 16,5 104 7

68 7760997325 ANGEL MEDINA HERNANDEZ M 36 - 6

69 7728925618 ENRIQUE NORIEGA SASTRE M 36 - 6

70 7752963968 ISAAC ALONSO PANIAGUA M 28,3 - 6

71 7700945027 MIGUEL ANGEL GONZALEZ LLANOS M 36 - 6

72 7700981106 LUIS BENITO MUÑOZ CARRION M 36 - 3

73 7752940453 OSCAR CONDE  PELAZ M 36 - 3

74 7752897857 JOAQUIN DE DIEGO PEREZ M 31,9 - 2

75 7760172525 FRANCISCO JAVIER NAVARRO DOMINGO M 26,5 np

76 CM00208620 JOSE AGUSTIN MANZANO MOZO M 15,4 np



RESULTADO HÁNDICAP 1ª CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre M/F HCE HCJ Golpes Total

1 7707812756 ANGEL ALVAREZ GARCIA M 16,2 15 66 40

2 7700422035 JOSELUIS FERNANDEZ MAÑANES M 16,9 15 70 38

3 7752324108 JESUS DEL VALLE MARTIN M 15,8 14 70 37

4 7752792536 PABLO BONILLA CASALDUERO M 12,9 11 69 37

5 7752099365 RAQUEL ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ F 3 3 69 37

6 7707186231 LUIS HERNANDEZ MARTIN M 14,2 12 70 36

7 7752260868 MARIANO SAN JOSE DE LA ROSA M 8,7 7 71 36

8 7752908333 PABLO ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA M 4,2 2 72 34

9 7752362807 JAVIER ALVAREZ PEREZ M 13,3 12 - 33

10 7752081049 JOSE MARIA ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ M -2,9 -5 - 33

11 7752162222 MARCOS BLANCO ALVAREZ M 7,8 6 73 33

12 7752932508 TOMAS LAVANDEIRA POYATO M 4,2 2 73 33

13 7709902000 BRUNO CUADRA  ORJALES M 14,8 13 - 32

14 7773313400 SANTIAGO BLANCO SUAREZ M 8 6 74 32

15 7752387358 JULIO CESAR GARCIA CARRANZA M 10,6 9 - 31

16 7773321447 ANDRES PEREZ GARRIDO M 9,7 8 77 30

17 7752398653 EDUARDO ZALAMA CASANOVA M 14,6 13 76 30

18 7752457884 ENRIQUE SANZ DEL OLMO M 10,6 9 - 30

19 7752892547 JAIME VALENTIN-GAMAZO GARCIA M 6 4 76 30

20 7709316013 JAVIER FRESNO DE LA FUENTE M 16,6 15 76 30

21 7752938140 CARLOS DE LA VEGA TOME M 10,4 9 - 29

22 7700802363 DAVID FORONDA RODRIGUEZ M 9,3 7 - 29

23 7707804461 JOSE LUIS MARFIL GUTIERREZ M 5,3 3 77 29

24 7752931344 JAVIER CARRION HERRERO M 15,4 14 78 28

25 7752387221 LUIS OSCAR GARCIA MARTIN M 10,9 9 - 28

26 7752964726 ROBERTO MORILLO MUNICIO M 15,1 13 78 28

27 7752908334 ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA F 9,2 9 - 26

28 7752462580 MIGUEL ANGEL MARTINEZ ESTRADA M 15,8 14 80 26

29 7752162882 SAMUEL NIETO LOPEZ M 3,2 1 - 26

30 7700094244 ELIAS MARTINEZ ALLER M 12,5 11 81 25

31 7752320862 RAIMUNDO GRANDE DUQUE M 10,5 9 - 25

32 7752071335 DAMIAN FRAILE SAENZ M 10,8 9 - 22

33 7707283667 SILVIA MARTIN ARRANZ F 16,1 16 - 22

34 7773958224 MARINA CRUZ GONZALEZ F 16,5 17 87 19

35 CM00208620 JOSE AGUSTIN MANZANO MOZO M 15,4 14 0



RESULTADO HÁNDICAP 2ª CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre M/F HCE HCJ Golpes Total

1 7752759078 LUIS ANGEL RIVERO FRIERA M 23,4 22 - 41

2 7752478066 ALVARO BAZAL GARCIA M 36 29 - 39

3 7760410533 ENRIQUE RODRIGUEZ MINGUELA M 26,5 25 69 37

4 7707113210 GERARDO MAGIDE GARCIA-LUENGOS M 28,4 27 69 37

5 7752093324 VICTOR ARRANZ VELASCO M 33,2 29 69 37

6 7700962026 FERNANDO MARTIN CRUZ M 21,8 20 - 36

7 7752058658 JOSE LUIS BLANCO PRIETO M 30 29 - 36

8 7752446440 ANGEL VAZQUEZ MARTIN M 26,1 25 - 35

9 7752163398 JOSE GARCIA SEGURA M 20,3 19 - 35

10 7752071342 OLIVER FRAILE SAENZ M 29,5 28 71 35

11 7752759077 EVA MARTINEZ BARROSO F 25,9 26 - 34

12 7752917709 ADRIAN CONDE ROBLEDO M 17 15 - 32

13 7709940293 JAVIER SANCHIDRIAN GARCIA M 19,3 18 74 32

14 7752249628 JAVIER HERRERO VEGA M 18,7 17 75 31

15 7700283643 CARLOS HERNANDEZ MARTIN M 23,2 22 77 30

16 7752166416 MARIANO SAN JOSE SAN JUAN M 19,9 18 - 30

17 7773934259 JOAQUIN FLORES VALADES M 26 25 - 29

18 7752323888 JORGE ALBERTO BUSTOS ESTEBANEZ M 28,1 27 - 29

19 7773672848 JOSE IGNACIO MOZO MUÑOZ M 19,3 18 77 29

20 7752382886 LUIS GREGORIO DE LARA JUSTE M 23,1 22 - 29

21 7707205420 MARIA REYES MANTECA GOMEZ-PALLETE F 17,2 17 79 29

22 7752178116 ENRIQUE LOPEZ CORRALIZA M 36 29 78 28

23 7752944356 MARCOS PEREZ SANDONIS M 18,2 17 - 28

24 7752908081 ADRIAN MANUEL DE DIOS DEL POZO M 36 29 - 27

25 7752885825 ANGEL RODRIGUEZ LAGUNILLA M 20,8 19 - 27

26 7752992268 JAIRO RODRIGUEZ HERNANDEZ M 18,5 17 - 27

27 7760997220 JUAN PABLO BUSTO LANDIN M 26,5 25 81 27

28 7752383158 CIRIACO CESAR RODRIGUEZ MEDINA M 26,5 25 - 26

29 7700959069 FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ GOMEZ M 31,6 29 80 26

30 7773951245 JAVIER MOYANO LOPEZ M 21,4 20 80 26

31 7752803384 JULIO ANTONIO BOCOS GARCIA M 19,2 18 - 26

32 7752366861 MANUEL ENRIQUE PEREZ VILLAR M 24,7 23 80 26

33 7700945027 MIGUEL ANGEL GONZALEZ LLANOS M 36 29 - 26

34 7700814729 ROBERTO BAZAL PEREZ M 26,6 25 - 26

35 7728925618 ENRIQUE NORIEGA SASTRE M 36 29 - 25

36 7752963968 ISAAC ALONSO PANIAGUA M 28,3 27 - 24

37 7760997325 ANGEL MEDINA HERNANDEZ M 36 29 - 22

38 7752897857 JOAQUIN DE DIEGO PEREZ M 31,9 29 - 18

39 7700981106 LUIS BENITO MUÑOZ CARRION M 36 29 - 18

40 7752940453 OSCAR CONDE  PELAZ M 36 29 - 18

41 7760172525 FRANCISCO JAVIER NAVARRO DOMINGO M 26,5 25 np


